החלטת ועדת התקציבים שניתנה לאחרונה, אשר פוטרת מהתוכנית את אוכלוסיית העולים החדשים שהגיעו לארץ בגיל 45 ומעלה, ואותם בלבד, מעלה חשד לאפליה, לכאורה, מחמת גיל ומוצא. כך למשל, מונה סעיף 42 לחוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959, 8 עילות האוסרות על פגיעה בקבוצות מודרות;

"(א) בשליחה לעבודה לא תפלה לשכת שירות התעסוקה אדם לרעה בשל גילו, מינו, גזעו, דתו, לאומיותו, ארץ מוצאו, מוגבלותו, השקפתו או מפלגתו, ולא יסרב הזקוק לעובד לקבל אדם לעבודה בשל אלה, בין אם העובד נשלח לעבודה על-ידי שירות התעסוקה ובין אם לאו."

האיסור על אפליה בעבודה ולעניין זה בקבלה לעבודה, מעוגן בחוקים נוספים. כך לדוגמא חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 (להלן: "החוק"), המונה 11 עילות האוסרות על אפליה. בשים לב להוראות חוקים אלה, נראה כי החלטה האם יש לתת לאוכלוסייה מסוימת פטור מהתוכנית, צריכה להתבסס על שיקולים ענייניים ומקצועיים ועל רקע ההתאמה והסיכוי של אותה אוכלוסייה לעמוד ביעדי התוכנית.